
「プレミアム定期預金」お取扱い終了のお知らせ 

拝啓 早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧賜りました「プレミアム定期預金」について誠に勝手ながら

令和３年３月３１日（水）をもちまして新規お取扱いを終了させていただ

きます。 

なお、現在お預け入れいただいております「プレミアム定期預金」の満期

到来分につきましては満期時にスーパー定期預金店頭表示金利にて自動

継続させていただきます。 

これからも皆様に親しまれお役に立つ信用金庫をモットーに一層のサー

ビス向上に努めて参りますので何卒一層のご高配と倍旧のお引き立てを

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

なお、詳細につきましてはお取引店までお問合せください。 

敬具 

 

令和３年３月１日 

大阪商工信用金庫 

 


